

## 【第2四半期連結会計期間】

## ① 営業収益

(単位：百万円)

	前第2四半期連結会計期間	当第2四半期連結会計期間	増減(△)
	自平成25年7月1日 至平成25年9月30日	自平成26年7月1日 至平成26年9月30日	
地域通信事業			
外部顧客に対するもの	775,193	748,234	△26,959
セグメント間取引	107,180	114,826	7,646
小計	882,373	863,060	△19,313
長距離・国際通信事業			
外部顧客に対するもの	423,610	464,318	40,708
セグメント間取引	24,290	20,791	△3,499
小計	447,900	485,109	37,209
移動通信事業			
外部顧客に対するもの	1,075,186	1,087,642	12,456
セグメント間取引	10,212	10,032	△180
小計	1,085,398	1,097,674	12,276
データ通信事業			
外部顧客に対するもの	286,047	334,610	48,563
セグメント間取引	34,560	25,086	△9,474
小計	320,607	359,696	39,089
その他の事業			
外部顧客に対するもの	96,917	98,647	1,730
セグメント間取引	216,138	209,874	△6,264
小計	313,055	308,521	△4,534
セグメント間取引消去	△392,380	△380,609	11,771
合計	2,656,953	2,733,451	76,498

## ② セグメント別損益

(単位：百万円)

	前第2四半期連結会計期間	当第2四半期連結会計期間	増減(△)
	自平成25年7月1日 至平成25年9月30日	自平成26年7月1日 至平成26年9月30日	
セグメント利益			
地域通信事業	32,337	37,412	5,075
長距離・国際通信事業	27,182	29,958	2,776
移動通信事業	223,977	189,189	△34,788
データ通信事業	△656	19,361	20,017
その他の事業	16,711	13,862	△2,849
合計	299,551	289,782	△9,769
セグメント間取引消去	4,550	3,163	△1,387
営業利益	304,101	292,945	△11,156